HYOSUNG
GEAR SOLUTION
F1-Series Geared Motor
H
YO
SU
N
G

     윤활성이 좋고 유동성이 높은 긴 수명의 Grease 사용으로 20,000시간 동안 수리, 보수가 필요 없습니다.
F1 H M 13
형번
모델명
M: 주물 재질 프레임 모터
     모터 부착형
A: 알루미늄 재질 프레임 모터
     모터 부착형
F: IEC Flange
H: Horizontal
V: Vertical
12 13
HYOSUNG GEAR SOLUTION
F1시리즈 GD2, O.H.L표
kW Ratio 형번
최대허용토크 모터축 환산GD2 출력축OHL
N·m kgf·m N·m2 kg·m2  N  kgf
0.2
1/5 8 7.6 0.8 0.0451 0.0046 2,156 220
1/10 8 15.3 1.6 0.0450 0.0046 2,156 220
1/15 8 22.9 2.3 0.0449 0.0046 2,156 220
1/20 8 30.6 3.1 0.0449 0.0046 2,156 220
1/25 8 38.2 3.9 0.0449 0.0046 2,156 220
1/30 8 45.9 4.7 0.0449 0.0046 2,156 220
1/40 8 61.2 6.2 0.0449 0.0046 2,156 220
1/45 8 68.8 7.0 0.0449 0.0046 2,156 220
1/50 8 76.4 7.8 0.0449 0.0046 2,156 220
1/60 8 91.7 9.4 0.0449 0.0046 2,156 220
1/75 8 114.7 11.7 0.0449 0.0046 2,156 220
1/90 8 137.6 14.0 0.0449 0.0046 2,156 220
1/100 8 152.9 15.6 0.0449 0.0046 2,156 220
0.4
1/5 10 15.3 1.6 0.0794 0.0081 2,254 230
1/10 10 30.6 3.1 0.0794 0.0081 2,254 230
1/15 10 45.9 4.7 0.0794 0.0081 2,254 230
1/20 10 61.2 6.2 0.0794 0.0081 2,254 230
1/25 10 76.4 7.8 0.0794 0.0081 2,254 230
1/30 10 91.7 9.4 0.0794 0.0081 2,254 230
1/40 10 122.3 12.5 0.0794 0.0081 2,254 230
1/45 10 137.6 14.0 0.0794 0.0081 2,254 230
1/50 10 152.9 15.6 0.0794 0.0081 2,254 230
1/60 10 183.5 18.7 0.0794 0.0081 2,254 230
1/75 10 229.3 23.4 0.0794 0.0081 2,254 230
1/90 10 275.2 28.1 0.0794 0.0081 2,254 230
1/100 10 305.8 31.2 0.0794 0.0081 2,254 230
0.75
1/5 13 28.6 2.9 0.1386 0.0141 2,989 305
1/10 13 57.3 5.8 0.1383 0.0141 2,989 305
1/15 13 85.9 8.8 0.1382 0.0141 2,989 305
1/20 13 114.5 11.7 0.1380 0.0141 2,989 305
1/25 13 143.2 14.6 0.1379 0.0141 2,989 305
1/30 13 171.8 17.5 0.1379 0.0141 2,989 305
1/40 15 229.1 23.4 0.1380 0.0141 4,998 510
1/45 15 257.7 26.3 0.1380 0.0141 4,998 510
1/50 15 286.4 29.2 0.1380 0.0141 4,998 510
1/60 15 343.6 35.1 0.1379 0.0141 4,998 510
1/75 15 429.5 43.8 0.1379 0.0141 4,998 510
1/90 15 515.4 52.6 0.1378 0.0141 4,998 510
1/100 15 572.7 58.4 0.1378 0.0141 4,998 510
1/120 15 687.3 70.1 0.1378 0.0141 4,998 510
1.5
1/5 15 57.3 5.8 0.2409 0.0246 4,998 510
1/10 15 114.5 11.7 0.2386 0.0243 4,998 510
1/15 15 171.8 17.5 0.2378 0.0243 4,998 510
1/20 15 229.1 23.4 0.2374 0.0242 4,998 510
1/25 15 286.4 29.2 0.2372 0.0242 4,998 510
1/30 15 343.6 35.1 0.2371 0.0242 4,998 510
1/40 17 458.2 46.8 0.2373 0.0242 6,664 680
1/45 17 515.4 52.6 0.2372 0.0242 6,664 680
1/50 17 572.7 58.4 0.2372 0.0242 6,664 680
1/60 17 687.3 70.1 0.2372 0.0242 6,664 680
1/75 17 859.1 87.7 0.2369 0.0242 6,664 680
1/90 17 1,030.9 105.2 0.2369 0.0242 6,664 680